
UCHWAŁA NR …/…./2025 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia … 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w Gminie Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 
1153) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 889) Rada 
Miejska w Sycowie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drogach gminnych w Sycowie, ul. Ks. Wincentego Rudy oraz ul. Ks. Jana Gorczycy. 
§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Joanna Nowak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) rada gminy 
dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych w formie uchwały. Wskazanie lokalizacji nowych przystanków autobusowych w Sycowie  przy 
ul. Ks. Wincentego Rudy oraz ul. Ks. Jana Gorczycy wynika z potrzeby dodatkowych przystanków dla autobusów 
obsługujących publiczny transport zbiorowy. 


		2025-11-20T13:47:55+0100
	Mateusz Piotr Nogala




